
Zarządzenie Nr 9/2022 

Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie 

z dnia 19 maja 2022r. 

  

w sprawie: wprowadzenia do stosowania "Wewnętrznych procedur bezpieczeństwa 

związanych z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3                  

w Świebodzinie, w okresie zagrożenia epidemicznego  COVID-19,  obowiązujących od dnia  

23.05.2022 r.  

Na podstawie: 

 § 18 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach                              

i placówkach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1604); wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego                       

z dnia 31.03.2022r. (VII aktualizacja)
1 

dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3, wydane na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.                           

o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 195); Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 maja 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(DZ.U. 2022.1025); zapisów statutu Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie,  zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania "Wewnętrzne procedury bezpieczeństwa związane                          

z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie,               

w okresie zagrożenia epidemicznego COVID-19, obowiązujące od dnia  23.05.2022r.”, które 

stanową załącznik do statutu przedszkola. 

2. Wewnętrzne procedury bezpieczeństwa związane z zapewnieniem opieki nad dziećmi na 

terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie, w okresie zagrożenia epidemicznego 

COVID-19, obowiązują od dnia 23.05.2022r. do odwołania i stanowią  załącznik nr 1 do 

niniejszego  zarządzenia. 

3. Uchyla się w całości treść "Wewnętrznych procedur bezpieczeństwa związanych                          

z zapewnieniem opieki nad dziećmi na terenie Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie,              

w okresie epidemii COVID-19, obowiązujące od dnia  12.04.2022r.” 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników, rodziców i osoby trzecie do przestrzegania wprowadzonych 

procedur. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23.05. 2022 r. 

  

 

                                                                                            Barbara Pilecka 

                                                            Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie 


